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Bidragsregler ”Större kulturbidrag” 
 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden återremitterar ärendet till förvaltningen för 

ytterligare beredning. 

 

Ärendet 
På kultur- och fritidsnämndens sammanträde i april 2013 gavs kultur- och 

fritidsförvaltningen i uppdrag att se över reglerna för bidraget Större 

kulturprojekt. Önskemål fanns om att reglerna ska formuleras tydligare samt att 

ett tillägg görs om att inget bidrag ska utgå till arrangör som fått ett förlustbidrag 

beviljat om arrangemanget i fråga blir inställt.  

 

Kultursekreterarens förslag på bidragsregler - Större kulturprojekt: 

 

Om bidraget 

Bidraget ”Större kulturprojekt” kom till år 2008 för att ge kulturaktörer 

möjlighet att genomföra ett större kulturprojekt eller kulturarrangemang – och 

genom detta bidra till utveckling och förnyelse av kulturutbudet i Ljungby 

kommun.  

 

Vem kan söka?   

Bidraget ”Större kulturprojekt” kan sökas till större 

kulturarrangemang/kulturprojekt inom kulturens områden - musik, teater, film, 

dans, konst med mera.  

 

Villkor 

 Kulturarrangemanget/projektet ska vara öppet för allmänheten.  

 Bidraget kan sökas av föreningar, grupper och enskilda. För att få bidrag 

måste genomförandet av projektet/arrangemanget bygga på ideellt 

arbete. 

 Kulturprojektet/kulturarrangemanget ska vara tidsbegränsat.  

 Kulturprojektet/kulturarrangemanget ska vara nytt, det går inte att söka 

till löpande verksamhet.  

 Arrangemang och projekt för och med barn och ungdomar och eller som 

är nytänkande prioriteras särskilt. 

 Kulturprojekt/kulturarrangemang som tidigare fått bidraget Större 

kulturstöd kan inte beviljas bidraget igen.  

 Kulturaktör som blir beviljad bidrag ska i marknadsföringen av 

arrangemanget/projektet tydligt visa att stöd ges av Ljungby kommun. 

En särskild logga finns att använda.  

 Blir projektet/arrangemanget inställt betalas inget bidrag ut.  
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Ansökan 

Kulturaktörer söker bidraget genom att skicka in en ansökan till kultur- och 

fritidsnämnden. Ansökan formuleras fritt, inga särskilda blanketter behövs, och 

skickas till kultur.fritidsnamnden@ljungby.se senast 4 månader innan 

projektet/arrangemanget startar. 

Det finns inget maxbelopp för varje ansökan. Den enda övre begränsningen är 

bidragets totala pott som just nu ligger på 50 000 kronor per år.  

 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar om bidrag ska beviljas och om bidraget ska 

ges i form av förlustgaranti eller i annan form. Bidragsansökan tas upp på det 

nämndsammanträde som ligger närmast i tid efter att ansökan kommit in. 

Kultur- och fritidsnämnden förbehåller sig rätten att ta del av samtliga 

räkenskaper hos den kulturaktör som får stöd samt att återkalla beslutet om 

villkoren för beslutet inte har uppfylls. 

 

Redovisning och utbetalning  

Bidraget betalas inte ut i förväg utan först efter att en ekonomisk redovisning, 

med bifogade kopior på fakturor och kvitton, kommit in till kultur- och 

fritidsförvaltningen. Den ekonomiska redovisningen ska lämnas in senast 2 

månader efter att arrangemanget/projektet avslutats. 

 

Konsekvensanalys av tillägget ”Blir projektet/arrangemanget inställt betalas 

inget bidrag ut” i reglerna för Större kulturbidrag: 

  

Då en lokal arrangör köper in en föreställning eller ordnar ett projekt med en 

kulturaktör eller grupp finns alltid en risk att arrangemanget kan komma att 

ställas in om aktören/gruppen blir sjuk eller om något annat händer som 

omöjliggör att arrangemanget genomförs. Ställs arrangemanget in på 

aktören/gruppens begäran behöver den lokale arrangören inte betala ut något 

gage. Om arrangemanget ställs in med kort varsel står den lokale arrangören 

kvar med kostnader för marknadsföring och lokal utan att kunna få en intäkt via 

biljettförsäljning.  

 

Om villkoret att inget bidrag betalas ut om arrangemanget blir inställt tas med i 

reglerna för Större kulturbidrag kan detta få till följd att lokala kulturarrangörer 

undviker att satsa på kulturarrangemang/kulturprojekt som skulle kunnat bredda 

kulturutbudet i Ljungby kommun. 

 

Beredning 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår nämnden att följa 

kultursekreterarens förslag till bidragsregler för ”Större kulturbidrag”.  

 

Yrkande 

Björn Gullander (V) yrkar bifall till kultursekreterarens förslag med tillägget: 

När bidragstagaren tvingas ställa in arrangemang kan dock kultur- och 

fritidsnämnden, efter särskilt beslut, bevilja ekonomiskt bidrag för att täcka 

förlustkostnader.  


